Secretaria de Meio Ambiente, Agricultura e PescaSEMAP

Ano XXII  •  Edição nº 1666
08 de março de 2024Jornal Oficial 26

26

2ª CONVOCAÇÃO PARA VAGA DE ESTÁGIO DO PROGRAMA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA E PROFISSIONAL DE RIO DAS OSTRAS
– PRÓ-FORMAÇÃO, REFERENTE AO EDITAL N.º 002/2024 – SEGEP - CURSO DE ENFERMAGEM.

A Secretaria de Gestão Pública - SEGEP convoca candidatos do cadastro de reserva do Curso de Enfermagem. Os convocados relacionados na planilha
abaixo com “SITUAÇÃO CONVOCADO”, deverão enviar os documentos solicitados no Anexo II do Edital, publicado na Edição n.º 1650/2024 do Jornal
Oficial de Rio das Ostras, para o e-mail estagioriodasostras@gmail.com, até o dia 13 de março de 2024.

CURSO: ENFERMAGEM

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO INSCRITO INSTITUIÇÃO SITUAÇÃO

15 LUIZ EDUARDO DE MORAIS RODRIGUES UFF CONVOCADO

16 MYLLENA LINO DE ANDRADE SILVA UFF CONVOCADO

17 LUIZ FILIPE DA SILVA BETTECHER UFF CONVOCADO

18 LUYARA ROSA DA SILVA UFF CONVOCADO

19 ANA PAULA DA SILVA GUIMARÃES CNEC CONVOCADO

20 CAUÃ HENRIQUE FERREIRA LINS SACRAMENTO DESTAKE CONVOCADO

21 MAYOMY ANTHONELLY SALES DE SOUZA ETP CONVOCADO

22 RAFAELA DE OLIVEIRA UNESA CONVOCADO

23 IARA GUERRA MOTTA UNESA CONVOCADO

24 MERIDIENE LIMA DA SILVA UNESA CONVOCADO

25 LARISSA FIORAVANTI CNEC CONVOCADO

26 JESSICA FERNANDES DE SÁ CNEC CONVOCADO

27 SUELEN SALLES CNEC CONVOCADO

28 BRENDA FREITAS PONTES UFF CONVOCADO

29 LETYCIA ALVES FRANCISCO DESTAKE CONVOCADO

30 JUSIMÁRIA RODRIGUES DE SALES UNESA CONVOCADO

31 JÉSSICA BARRETO DOS SANTOS MOURA UNESA CONVOCADO

32 MARIA LUISA DOS SANTOS DESTAKE CONVOCADO

33 JOSIANE DA SILVA MARCELINO UFF CONVOCADO

34 SALLISA DA SILVA SOUZA UFF CONVOCADO

35 MAYARA MARTINS LOPES UFF CONVOCADO

36 LEONARDO GREGORIO FERNANDES TEIXEIRA UFF CONVOCADO

37 JOÃO VITOR SILVA SANTOS UFF CONVOCADO

A Divisão de Estágios da SEGEP analisará os documentos dos candidatos para comprovar se as informações prestadas no ato da inscrição estão de
acordo com a documentação, em observância ao Edital n.º 002/2024. Os nomes dos candidatos e das Instituições de Ensino são divulgados conforme as
informações digitadas pelo candidato no Formulário de Inscrição. O candidato deverá aguardar contato, que será por e-mail, informando se estará apto ou
não a estagiar e as orientações quanto ao Termo de Compromisso de Estágio e o Encaminhamento de Estagiário para se apresentar no local do estágio.

Rio das Ostras, 7 de março de 2024.

Mário Alves Baião Filho
Secretário Municipal de Gestão Pública

PUBLICAÇÃO DE TRÂNSITO EM JULGADO
Processo Administrativo nº 39.447/2022

O Secretário Municipal de Meio Ambiente, Agricultura e Pesca, no uso
de suas atribuições legais, com base no artigo 230 do Código de Meio
Ambiente (Lei Complementar nº 005/2008), torna público que se encerrou o
prazo para recursos contra a infração aplicada no Processo Administrativo
nº 39.447/2022 em nome de RIO + SANEAMENTO BL3 S/A, inscrito no
CNPJ sob o nº 42.xxx.xxx/xxxx-89 e o mesmo possui o prazo de 30 (trinta)
dias para efetuar o pagamento, contados dessa publicação, sob pena
de o débito ser inscrito na dívida ativa e, posteriormente, a cobrança ser

efetuada pela Procuradoria Geral do Município - PGM, com os acréscimos
devidos.
Esta publicação se dá em observância aos termos da Lei Federal nº
13.709/2018 (LGPD)

Rio das Ostras, 01 de março de 2024.

NESTOR PRADO JUNIOR
Secretário do Meio Ambiente

Agricultura e Pesca